15 (27) Listopada r. b. o ileby zaś w jednym dniu ukończyć się nie mogły, ostatecznie uzupełnione zostaną w dniu następnym.

Art: 6. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, Komisji R: Spraw Wewnętrznych poleca.

Działo się w Warszawie d. 18 (30) Września 1862 r.

WIELKI XIAŻĘ, Namiestnik JEKO C. K. Mości

w Królestwie Polskiem.

(podpisano) „KONSTANTY.”

Naczelnik Rządu Cywilnego Królestwa,

(podp): A. Hr: Wielopolski Margr: Myszkowski.

P. o. Dyrektora Głównego Prezydującego w Kom: R: Spraw Wewnętrznych, Szambelan D woru, Rzeczywisty Radca Stanu, (podp): Hr: Keller.

Tamże znajdują się dwa regularne *Billardy*, dwadzieścia kilka *Pism Krajowych, Zagranicznych, rychła usługa*; *Pokoje* obszerne, oświetlone gazem i w czystości utrzymane.

LIŚCIE CIERDZY WARSZAWSKIEJ.
Dnia 26 Września (8 Października) 1863 roku.

Monety: Zadane Płacone
Rs. Kop. Rs. Kop.
Pół-imperjalj — — 5 62
Papiery publiczne:
Obł. Skar: 4%, oprócz kup: za 100 rs. — — 93 24
Listy Zast: 3go okr: oprócz k. za 15 rs. 14 96 — —
Akceje Wspólki Żeglugi Par: pors. 100 91 50 — —
Akceje Drogi Żel: W.-W.